Главе рабочего поселка Чик

________________________________
от ______________________________

проживающего в р. п. Чик

по ул. __________________________

тел. ____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне _______________________________ (служебное жилое помещение), расположенное по адресу : р. п. Чик, ул. ________________________________, д. _______, кв. ________, в связи с трудовыми отношениями с _______________________________________________________ (наименование, учреждения, предприятия, органа власти и пр.) на следующий состав семьи:

1.________________________________________________________________

2.________________________________________________________________

3.________________________________________________________________

«_____» ____________________ 200_ г.

_____________________________

_____________________________

(подпись)

(расшифровка подписи)